
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/12 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których 

organem prowadzącym jest Gmina Wiśniowa.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1 art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust.6, 6a i art.49 i art.54 ust.7 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r., Nr 22, 

poz. 181 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (j.t. Dz.U. Z 2010 r. Nr 17, poz.95), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wiśniowej – Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XII/112/12 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 

uchwalenia wynagradzania Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których 

organem prowadzącym jest Gmina Wiśniowa (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z dnia 14 maja 2012 r. poz. 2177) w  Rozdziale 9 Dodatek mieszkaniowy § 16 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: "2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 

uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie:  

- przy jednej osobie w rodzinie - 2 zł,  

- przy dwóch osobach w rodzinie - 4 zł,  

- przy trzech osobach w rodzinie - 6 zł,  

- przy czterech i więcej osobach w rodzinie - 10 zł  

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3900


		2012-08-06T13:17:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




